
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28/06/2016
DELIBERA    N° 52  del 2015/16

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 28/06/2016 per discutere il punto 
n. 2 dell’ordine del giorno 

“ Donazioni dell’Associazione “Manzoni People” da inserire nelle
variazioni di bilancio  ”

PRESO ATTO
delle donazioni da parte dell’Associazione Manzoni People:

 € 830,00 per l’acquisto di materiale per DSA (acquisto di 2 videoproiettori per
la scuola primaria)

 € 2.000,00 per Sportello Famiglie

TENUTO CONTO
che la somma complessiva di € 2.830,00 sarà imputata all’aggregato 5/4

(Contributo di privati- altri vincolati)

CONSIDERATO
che l'Associazione provvederà a  donare alla scuola anche 

una “Tastiera pesata elettronica trasportabile” da acquisire in inventario,
tra i beni della scuola,  e messa a disposizione per studenti e docenti che ne

hanno bisogno.

DELIBERA
l’accettazione delle donazioni da parte dell’Associazione Manzoni People

La delibera viene approvata all'unanimità

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

               Maurizia Ugo                            Paola Giunta
          (firmato in originale)                    (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

